
Nombre d'arbres total 761 --

Volume grumes 443,545 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 443,545 m³

Cube moyen 583 dm³

Circonférence moyenne 82,162 cm

Surface de coupe 18,715 ha

Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 --

Triage Triage De Tailles --

Propriétaire Houffalize Cne --

Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE --

Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm
Vendredi 05 novembre 2021 à 14:00

Auberge du Carrefour, à la Baraque de Fraiture

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/933/2021/3250/4592/3

Lot 3
- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur recoupe et
décroissance

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4592
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-de-fraiture


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

45 3  

55 40  

9,006

65 122  

42,162

75 180  

85 187  

195,907

95 144  

105 62  

115 20  

191,964

125 3  

4,506

Total grumes 761 443,545

Houppiers/Taillis -  


